
Pociąg S1
"Zakochana Bana 2020"

Rozkład jazdy ważny w dniu 14 lutego 2020r.

Chorzów Batory Zajezdnia 14:04

Załęże Szkoła 14:06

Załęże Dom Kultury 14:08

Załęże Wiśniowa 14:09

Załęże Dwór 14:12

Załęże Janasa 14:14

Załęże Kościół 14:15

Załęże Pośpiecha 14:16

Katowice Sobieskiego 14:18

Katowice plac Miarki < 14:41 15:26 16:11 16:56 18:11

Katowice św. Jana < 14:44 15:29 16:14 16:59 18:14

Katowice plac Wolności < < 15:04 < 15:49 < 16:34 < 17:49 < 18:34

Katowice Dworzec PKP 14:21 < 15:07 < 15:52 < 16:37 < 17:52 < 18:37

Katowice Rynek 14:23 14:45 15:09 15:30 15:54 16:15 16:39 < 17:54 18:15 18:39

Katowice Rondo 14:25 14:47 15:11 15:32 15:56 16:17 16:41 < 17:56 18:17 18:41

Koszutka Misjonarzy Oblatów 14:27 14:49 15:13 15:34 15:58 16:19 16:43 < 17:58 18:19 18:43

Koszutka Słoneczna 14:28 14:50 15:14 15:35 15:59 16:20 16:44 < 17:59 18:20 18:44

Koszutka Słoneczna Pęta 14:29 14:51 15:15 15:36 16:00 16:21 16:45 < 18:00 18:21 18:45

Katowice Rynek (Teatr Śląski) 17:00

Katowice Damrota 17:02

Katowice Graniczna 17:03

Zawodzie Paderewskiego 17:04

Zawodzie Uniwersytet Ekonomiczny 17:06

Zawodzie Ośrodek Sportowy 17:08

Zawodzie Łączna 17:09

Zawodzie Zajezdnia 17:13

Zawodzie Zajezdnia 17:33

Zawodzie Łączna 17:37

Zawodzie Ośrodek Sportowy 17:38

Zawodzie Uniwerystet Ekonomiczny 17:40

Zawodzie Paderewskiego 17:42

Katowice Graniczna 17:43

Katowice Damrota 17:44

Katowice Rynek (Teatr Śląski) 17:46

Koszutka Słoneczna Pętla 14:32 14:55 15:17 15:40 16:02 16:25 16:47 < 18:02 18:25 18:46

Koszutka Słoneczna 14:33 14:56 15:18 15:41 16:03 16:26 16:48 < 18:03 18:26 18:47

Koszutka Misjonarzy Oblatów 14:34 14:57 15:19 15:42 16:04 16:27 16:49 < 18:04 18:27 18:48

Katowice Rondo 14:36 14:59 15:21 15:44 16:06 16:29 16:51 < 18:06 18:29 18:50

Katowice Rynek 14:38 15:01 15:23 15:46 16:08 16:31 16:53 < 18:08 18:31 18:52

Katowice Dworzec PKP < 15:03 < 15:48 < 16:33 < 17:48 < 18:33 18:54

Katowice plac Wolności < 15:04 < 15:49 < 16:34 < 17:49 < 18:34 18:55

Katowice św. Jana 14:39 15:24 16:09 16:54 18:09 <

Katowice plac Miarki 14:41 15:26 16:11 16:56 18:11 <

Katowice Sobieskiego 18:57

Katowice Dąbrówki 18:59

Załęże Pośpiecha 19:00

Załęże Kościół 19:01

Załęże Janasa 19:02

Załęże Dwór 19:04

Załęże Wiśniowa 19:07

Załęże Dom Kultury 19:08

Załęże Szkoła 19:10

Chorzów Batory Zajezdnia 19:12

wóz - 13Np 308


